
               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αναρτητέα στο διαδίκτυο
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά,  29 Ιανουαρίου 2015 

Αρ. πρωτ.:17

ΑΠΟΦΑΣΗ 7/2015

Θέμα: Ανάκληση απόφασης εκμίσθωσης  άδειας εκμετάλλευσης περιπτέρου 
Ο Δήμαρχος  Αγιάς

Έχοντας υπόψη :
1. Το αρθρ.21 του Ν.Δ. 1044/1971 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το Ν.4254/14.
2. Το άρθρο 94 παρ. 6 του Ν.3852/2010 με το οποίο μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα της εφαρμογής 

της ισχύουσας νομοθεσίας για τη χορήγηση αδειών εκμετάλλευσης περιπτέρων στους νέους 
Δήμους.

3. Την με αριθμ. πρωτ 173/3-7-2003  απόφασή του Βοηθού Νομάρχη Λάρισας σύμφωνα με την 
οποία χορηγήθηκε άδεια εκμετάλλευσης χηρεύοντος περιπτέρου στην Κουτσογιάννη Σταυρούλα 
(Θ.Π).

4. την αριθμ.  34/2014 ( αριθμ. Πρωτ. 63/17-3-2014)  απόφαση του Δήμου Αγιάς  Λάρισας 
5. Το  πρωτόκολλο  παράδοσης  –  παραλαβής  μισθίου   με  ημερομηνία   8/8/2014  μεταξύ  της 

Σταυρούλας Χα Βασιλείου Κουτσογιάννη και της Αικατερίνης Δελυαργύρη του Αθανασίου.

Αποφασίζουμε

Ανακαλούμε την αριθμ. 34/2014 (αριθμ. πρωτ. 63/17-3-2014) απόφαση του Δήμου Αγιάς Λάρισας 
με την οποία εγκρίθηκε η μίσθωση άδειας περιπτέρου, που βρίσκεται στην Κεντρική πλατεία Αγιάς 
από την Κουτσογιάννη  Σταυρούλα στην Δελυαργύρη  Αικατερίνη  για  χρονικό  διάστημα επτά (7) 
ετών, για τους λόγους που αναφέρουμε στο σκεπτικό της παρούσας.

Αφού  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο  Διαύγεια,  δημοσιοποιείται  από  την 
ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο Δήμαρχος

Αντώνης Ν. Γκουντάρας


